ESPELHOS DE CASA-DE-BANHO
CASATREND
ES
PE
LH
O
S
D
E
C
AS
A-
D
E-
BA
N
H
O
2 | Espelhos de casa-de-banho
LEGENDA:
Película protetora — Retém fragmentos em caso de quebra.
LED Iluminação led dimável — Espelho com iluminação led integrada e interruptor táctil. O seu sistema Touch permite acender, apagar e regular
a intensidade de luz com apenas um toque, adaptando-se às suas necessidades de iluminação.
Desembaciador táctil — Sistema desembaciador que evita a acumulação do vapor, mantendo a superfície sempre espelhada. Ativação
rápida por interruptor táctil.
Mais de 5000 horas de vida útil e 120 led/m.
Funciona a 12V com baixo consumo e tecnologia SMD2835.
IP44 : Resistente à humidade, ideal para casas de banho.
Tratamento anti-corrosão que protege da humidade e da oxidação.
Ares
Ares metal
Espelho retro iluminado.
Luz Fria – 5700 K.
Espelho retro iluminado com bordo metálico.
Luz Fria – 5700K
LED
D (mm)
Acabamento
Preto Dourado
600 ARES.BK.A01.600 ARES.GD.A02.600
750 ARES.BK.A01.750 ARES.GD.A02.750
900 ARES.BK.A01.900 ARES.GD.A00.900
D (mm) Código
600 ARES.A00.600
750 ARES.A00.750
900 ARES.A00.900
LED
3
03.02.01
ES
PE
LH
O
S
D
E
C
AS
A-
D
E-
BA
N
H
O
Espelhos de casa-de-banho |
Olympus metal
Selene
Selene metal
Espelho com suporte tipo couro e bordo metálico.
Iluminação Biled: 3000k-5700k.
Espelho retro iluminado.
Iluminação indireta.
Luz Fria – 5700K.
Espelho retro iluminado com bordo metálico.
Luz Fria – 5700K.
LED
L (mm)
A (mm) Código
450 900 SEL.S00.450X900
600 850 SEL.S00.600X850
D (mm)
Acabamento
Preto Dourado
600 OLY.BK.R01.600 OLY.GD.R02.600
750 OLY.BK.R01.750 OLY.GD.R02.750
900 OLY.BK.R01.900 OLY.GD.R02.900
LED
L (mm)
A (mm)
Acabamento
Preto Dourado
450 900 SEL.BK.S01.450X900 SEL.GD.S02.450X900
600 850 SEL.BK.S01.600X850 SEL.GD.S02.600X850
LED
ES
PE
LH
O
S
D
E
C
AS
A-
D
E-
BA
N
H
O
4 | Espelhos de casa-de-banho
Danubio
Line
Marco metálico.
Iluminação direta.
Carregador inalambrico.
Bluetooth.
Luz Fria – 5700K.
Marco metálico.
Iluminação direta.
Luz Fria – 5700K.
L (mm)
A (mm)
Acabamento
Preto Dourado
800 700 DAN.BK.G01.800X700 DAN.GD.G02.800X700
1000 700 DAN.BK.G01.1000X700 DAN.GD.G02.1000X700
1200 700 DAN.BK.G01.1200X700 DAN.GD.G02.1200X700
Delta
Espelho retro iluminado.
Iluminação indireta.
LED
L (mm)
A (mm) Código
600 700 DEL.D00.600X700
800 700 DEL.D00.800X700
1000 700 DEL.D00.1000X700
1200 700 DEL.D00.1200X700
LED
L (mm)
A (mm) Código
600 700 LINE.L00.600X700
800 700 LINE.L00.800X700
1000 700 LINE.L00.1000X700
1200 700 LINE.L00.1200X700
LED
5
03.02.01
ES
PE
LH
O
S
D
E
C
AS
A-
D
E-
BA
N
H
O
Espelhos de casa-de-banho |
Bali
Espelho com lupa.
Iluminação direta.
Luz Fria – 5700K.
LED
L (mm)
A (mm) Código
600 700 BALI.B00.600X700
800 700 BALI.B00.800X700
1000 700 BALI.B00.1000X700
1200 700 BALI.B00.1200X700
Basico
Suportes para fixação horizontal ou
vertical.
L (mm)
A (mm) Código
600 800 BAS.D0.600X800
700 800 BAS.D0.700X800
800 800 BAS.D0.800X800
900 800 BAS.D0.900X800
1000 800 BAS.D0.1000X800
1200 800 BAS.D0.1200X800
1400 800 BAS.D0.1400X800